
Jassclub MAR / Jasskasse 2013
Kasse
Debitoren
Vermögen     u. Bussen

Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen

 01.01.2013   Eröffnung    -144.35    -70.45     116.10     226.65    -109.65      
 09.01.2013   Jassen Gotthard  10.00 100.00 -234.35 20.00 100.00 -150.45 10.00 150.00 -23.90 4.00 200.00 30.65 12.00 -97.65  x   x   x  x x
 23.02.2013   Jassen Gotthard  16.00 -218.35 12.00 -138.45 6.00 -17.90 16.00 46.65 4.00 -93.65 x  x   x
 20.02.2013   Jassen Gotthard  4.00 -214.35 10.00 -123.45 10.00 -7.90 6.00 52.65 8.00 -85.65 x 5.-- x x
 06.03.2013   Jassen Gotthard  28.00 -186.35 8.00 -115.45 14.00 100.00 -93.90 28.00 80.65 18.00 -67.65 x x x
 13.03.2013   Jassen Gotthard  26.00 -160.35 8.00 -107.45 26.00 -67.90 14.00 94.65 18.00 -49.65 x x x
 24.04.2013   Jassen Gotthard  8.00 -152.35 6.00 -101.45 2.00 -65.90 10.00 100.00 4.65 4.00 -45.65 x x x x x
 08.05.2013   Jassen beim Cheef  0.00 -152.35 14.00 -87.45 12.00 -53.90 14.00 18.65 14.00 -31.65 x x x Andrea
 22.05.2013   Jassen Gotthard  8.00 -144.35 14.00 -73.45 16.00 -32.90 16.00 34.65 2.00 -29.65 x x 5.-- x
 12.06.2013   Jassen Gotthard  26.00 -118.35 20.00 -53.45 26.00 -6.90 12.00 46.65 12.00 -17.65 x x x
24.07.2013 Grillen, Jassen bei Otti 0.00 -118.35 12.00 -41.45 0.00 -6.90 12.00 58.65 12.00 -5.65 x x x x
07.08.2013  Jassen Gotthard  0.00 -118.35 12.00 -29.45 12.00 10.10 10.00 68.65 4.00 -1.65 x 5.-- x x
29.08.2013  Jassen Gotthard  14.00 50.00 -154.35 8.00 -21.45 22.00 32.10 22.00 90.65 22.00 20.35 0.00 x x x
18.09.2013  Jassen Gotthard  14.00 -140.35 2.00 -19.45 2.00 34.10 12.00 100.00 2.65 12.00 12.00 0.00 x x x x
16.10.2013  Jassen Gotthard  18.00 -122.35 2.00 -17.45 26.00 65.10 26.00 28.65 24.00 24.00 0.00 x x 5.-- x
23.10.2013  Jassen Gotthard  34.00 -88.35 10.00 -7.45 34.00 99.10 20.00 48.65 28.00 28.00 0.00 x x x
13.11.2013  Jassen Gotthard  30.00 -58.35 10.00 2.55 30.00 129.10 20.00 68.65 18.00 18.00 0.00 x x x
27.11.2013  Jassen Gotthard  34.00 -24.35 14.00 16.55 20.00 150.00 -0.90 34.00 102.65 18.00 18.00 0.00 x x x x x
12.12.2013 Jahresendanlass 0.00 -24.35 0.00 16.55 0.00 -0.90 0.00 102.65 0.00 0.00 x x x x x
31.12.2013

Total 0.-- 5.-- 15.-- 0.-- 0.--

Vermögen am 01.01.2013 Jasseinnahmen Kasse am 01.01.2013
Bussen Einnahmen (cash)

Vermögenszunahme Sonstige Einnahmen Ausgaben (cash)
Anlässe
Sonstige Ausgaben

1'612.95Kasse am 31.12.2013
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Stand: 31.12.2013

1'612.95     Präsenzliste93.95     


